

Haberler > Okan Müderrisoğlu > 15 Temmuz özel oturumu ama nasıl?

04 Temmuz 2020, Cumartesi

OKAN MÜDERRİSOĞLU

15 Temmuz özel oturumu ama nasıl?



T [BMM](#), Kurtuluş Savaşı'nı yönetmiş, tam bağımsız Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerini atmış "**Gazi Meclis**"tir!

[15 Temmuz](#) hain darbe girişimi sırasında bombalanan Büyük Millet Meclisi, "**ikinci kez Gazi unvanını**" almıştır.

Meclis'te, geleneksel olarak kuruluş yıldönümlerinde, yani her 23 Nisan'da "**özel oturum**" düzenlenir. Ancak, 15 Temmuz 2016'dan sonra, (2018 yılındaki seçim şartları hariç) TBMM'de anlamlı bir "**özel oturum**" teamülü daha yerleşmeye başlamıştır. Ve öyle de kalmalıdır.

Unutulmamalıdır ki 15 Temmuz gecesi iktidarı ve muhalefeti ile milletvekilleri TBMM çatısı altında darbeye karşı ortak duruş sergilemiştir.

Cumhurbaşkanı **Tayyip Erdoğan** da 15 Temmuz'u müteakiben, yeni bir sayfa açma adına iyi niyetini sergilemiş ve açtığı muhtelif davaları geri çekmiştir.

Cumhurbaşkanının tesis ettiği uzlaşma ortamı (7 Ağustos) Yenikapı Mitingi ile taçlandırılmıştır.

Maalesef, izleyen aylarda [CHP](#)'nin, "**kontrollü darbe**" iddiasına dayandırdığı yeni bir sürecin kapısı aralanmış ve nihayet, FETÖ ile mücadele için ilan edilen süreli [OHAL](#)'in, "**sivil darbe**" olarak tanımlanması üzerine tarihi **demokratik mutabakat** fırsatı kaçırılmıştır.

İşte bu siyasi hafıza karşısında, 15 Temmuz 2020'de TBMM'de yine özel oturum düzenlenmesi düşünülmekle birlikte, Cumhurbaşkanının bu oturumu yerinde izlemesi noktasında bir belirsizlik söz konusudur. 15 Temmuz'un anlamını idrak etmek yerine, **ucuz polemikler üreterek Cumhurbaşkanına sataşmayı benimseyen** muhalefet üslubu (üslupsuzluğu) nedeni ile Cumhurbaşkanının genel kurula iştiraki zayıf olasılığa dönüşmektedir.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, 15 Temmuz gazileri ve şehit yakınları ile Meclis'e gelmesini, bombalanan bölümleri ve yeni açılan anıtı ziyaret etmesini beklemek zamanın ruhuna uygun düşmektedir!

Bugün, Cumhur İttifakı karşısında diğer ittifakı ve partileri dış kulvarlara düşüren gündemin ağırlığı, 15 Temmuz darbe girişimini her manada analiz etmeyi, ders çıkarmayı ve ön şarttan bağımsız olarak geleceğe dair mutlak tavır geliştirilmesini güçleştirmektedir.

Kuşkusuz, iktidar ve muhalefetin siyasal öncelikleri ve bunları hayata geçirme kabiliyetleri arasında derin farklılıklar mevcuttur.

Bu, bir yere kadar doğal kabul edilmelidir.

Ancak, devletin varlığı ve bağımsızlığına, vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğüne kast edilen 4 yıl önceki karanlık olayın sıcaklığı henüz taze iken **güncel zıtlıklar bir günlüğüne de olsa askıya alınabilmelidir.**

İktidar özlemi ile yanıp tutuşan, iktidarla mücadelesini ise her türlü karşıt odak ve örgütün negatif enerjisine, hatta intikam duygusuna bağlayan muhalefetin varlığı düşündürücü olduğu kadar üzücüdür!

Elbette iktidar eleştirilecek ve demokrasi içinde alternatifi de ortaya konacaktır.

Umut olabilmek, milletin ezici çoğunluğuna güven vermek, çözüm merkezi olabileceğini göstermek ve samimiyete ikna etmekle mümkündür.

Anlık şov ve söz yarışırmanın, toplumun genelinde siyasi tercihleri etkileyecek ölçüde değeri yoktur!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Masumiyet ve masuniyete saldırı ve düşündürdükleri (2.7.2020)**
- > **Albayrak'ın güncel ajandası (30.6.2020)**
- > **Sivil-Asker İlişkileri... YAŞ Bağlamında TSK... (27.6.2020)**

SABAH

SABAH